
S004P01 AC6PZ
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| HŘIŠTĚ, cz, s.r.o.

Antonín Kopřiva

BRNO

602 00

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVK

DATUM:

OBJEDNÁVKA
IČO: 28354303

Popis prací a dodávek: Objednáváme u Vás:

Opravu herních prvků v lokalitě DH nám. Bohuslava Martinů a DH park u zimního stadionu:

Jedná se o výměnu prasklé pružina na vahadlové houpačce v parku u zimního stadionu a výměnu zničeného

houpacího hnízda na DH nám. Bohuslava Martinů. Dle cenové nabídky ze dne 8.2.2018 (NS2016/0347),

v celkové částce která nepřesáhne 28.000,- Kč včetně DPH.

Cena celkem, dle cenové nabídky 27 256,34,- Kč s DPH

Fakturu vystavte na: Město Hodonín IČ:00284891
Majetkový odbor

Masarykovo náměstí 1

695 35 HODONÍN

Cena celkem vč. DPH: 27 256,34,- Kč

Termín zahájení: 9.2.2018

Termín dokončení: 23.2.2018

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Vyřiz Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor Ekonomiky

a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín."

Vyřiz bjednatele: Za zhotovitele:

Kotek

refere

. Eva Holá

majetkového odbor

91 DIČ: CZÓ9900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 11 www.hodonm.eu,

1/1



FW: potvrzení objednávkyPředmět:

From: Antonín Kopřiva

Sent: Thursday, February 22, 2018 12:49 PM

To:

Subject: RE: potvrzení objednávky

Dobrý den,

Firma hřiště.cz,sro souhlasí s objednávkou na opravu DH - nám. B. Martinů a v parku u zimního stadionu

v Hodoníně.

Oprava bude neprodleně provedena.

S pozdarevm

Antonín Kopřiva

hřiště.cz, s.r.o.

kanc : ká 2, 615 00 Brno

síd 602 00 Brno

tel

m

www.hriste.cz

hřiště.cz

l


